PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2021 года

№ 564

г. Новокубанск
Об отмене постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Выдача выписки администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом  Новокубанского  городского  поселения  Новокубанского района, постановляю:
1. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Выдача выписки администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, С.Б. Гончарова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

А.Е. Ворожко